
令和３年６月１７日 

 

各都道府県建設業協会 御中 

 

全 建 書 頒 会 

(一社)全国建設業協会 

 

 

 

工事下請注文書の販売一時停止について 

 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素、当会へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当会では、令和２年４月より工事下請注文書 令和２年４月版（注文書、注文請書、

注文控（３枚複写））を発行・販売しておりましたが、この度、当書面に別添のとおり訂正

すべき箇所が見つかりました。現在、至急訂正し印刷しておりますが、訂正版ができあがる

まで、下記の措置をお取りいただきたく、お願い申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

（１）本日（現時点）より、工事下請注文書の販売を停止してください。 

※訂正箇所があるのは、令和２年４月改定版の工事下請注文書です。 

 

（２）訂正版の納品は、７月上旬を予定しております。当会に納品され次第、差し替え分を

順次発送いたします。  

 

 

以 上 

                       

                          【本件についての問合せ先】 

                                全建書頒会 

                            電話 03-6280-4780 

                            FAX 03-6280-4781 

                         メール staff000@shohankai.jp 

mailto:staff000@shohankai.jp


 別添 

 

本来、３枚複写の注文書の裏側には、表紙の裏側に記載されている内容が記載されるべきで

すが、誤って注文請書の裏側に記載されている内容が印刷されていました。 

 

【正】 

 

【誤】 

 


